Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ ИМ. МУХАРИ УМАРОВА»

(МБОУ «СОШ «Лидер» с. Сержень-Юрт» им. Мухари Умарова»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН СИРЖА-ЭВЛАРА УМАРОВ МУХАРИН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ «ЛИДЕР»)

(МБЙХЬ «Сиржа-Эвлара Умаров Мухарин цIарах йолу ЙЙИ «Лидер»)

П Р И К А З

10.10.23г. № 55

с. Сержень-Юрт

О создании первичного отделения единой детско-юношеской организации

им.А.-Х.Кадырова

В соответствии с Конвенцией о правах ребёнка, Конституцией РФ, Конституцией

ЧР, Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом МБОУ «СОШ «Лидер» с.Сержень-Юрт им.Мухари Умарова

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать первичное отделение «Юные Кадыровцы» на базе МБОУ «СОШ «Лидер»

с.Сержень-Юрт им.Мухари Умарова».

2. Утвердить Положение о работе первичного отделения «Юные Кадыровцы»

3. Утвердить План работы первичного отделения «Юные Кадыровцы»

4.Ответственным за работу превичной организации назначаю

учителя ОБЖ Эльдарова   С.-Х.А.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                        Дудаева З.М.

		2024-11-07T14:12:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЛИДЕР" С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ ИМ. МУХАРИ УМАРОВА"